

## Strawberry Botox TRUSKAWKOWY BOTOX

Rekomendowany do użycia z pielęgnacją

Opracowany technologicznie głęboko odżywczy zabieg do włosów, który już przy pierwszym zabiegu daje widoczne i trwałe efekty regenerujące, wygładzające i dyscyplinujące włosy. Zawarte w mieszance ekstrakty pochodzenia organicznego przy zastosowaniu sauny lub pielęgnicy wnikają dogłębnie w strukturę włosów dzięki czemu uzyskujemy doskonałe nawilżenie, sprężystość i blask.

### APLIKACJA:

Umyj włosy 2-3 razy aby dokładnie oczyścić włosy z pozostałości produktów do stylizacji i zanieczyszczeń możesz użyć szamponu oczyszczającego. Odsącz nadmiar wody z włosów miękkim ręcznikiem. Aplikuj dokładnie produkt pasmo po pasmie 1-2 cm od skóry głowy przeczesując pasma gęstym grzebieniem a nadmiar pozostały na grzebieniu aplikuj z powrotem na to samo pasmo i wmasuj. Sprawdź po kilku minutach czy produkt nie został wchłonięty przez włosy a w razie potrzeby należy dolożyć produktu na pasma. Botox powinien być aplikowany w nadmiarze tak aby pasma włosów nie były suche. Pozostaw na 20 min po czym podziel włosy na sekcje i wydzielając cienkie pasma przystąp do użycia pielęgnicy. Przeciągnij każde pasmo pielęgnicą 4-5 razy. Po odpowiednim czasie dokładnie wypłucz włosy z produktu. Następnie nałóż maskę Strawberry Mask od połowy włosów, szczególnie na końce, wmasuj i pozostaw na 10min. Dokładnie spłucz, wysusz i stylizuj wedle upodobań.

Jeżeli nie posiadasz pielęgnicy Botox Truskawkowy możesz aplikować z użyciem sauny lub infrazonu. Wydłuż wtedy czas działania produktu na włosach do 40 minut.

Po wykonaniu zabiegu podczas stylizacji możesz wedle uznania użyć prostownicy.

Do pielęgnacji pozabiegowej po zabiegu botox zalecamy szampon i maskę z serii Mango lub Maracuja, a jeśli potrzebujesz zachować zimny odcień polecamy nowość Szampon i Maskę Bluberry z zimnym pigmentem tonującym.



**Botox Truskawkowy** jest zabiegiem **termoaktywnym**, co oznacza, że **włosy po umyciu należy dokładnie wysuszyć**. Po myciu ważne jest dokładne i delikatne odsączenie włosów z nadmiaru wody, następnie suszenie letnim i na koniec chłodnym nawiewem, co dodatkowo pozwoli na domknięcie łusek włosów.